项目编号：郑大-竞磋-2023-0104

郑州大学后勤管理处睿博公寓1-3号宿舍楼家具拆除搬运项目
采
购
合
同

    甲    方：郑 州 大 学
   乙    方：郑州惠民搬家有限公司

甲方：郑州大学
乙方：郑州惠民搬家有限公司
依照《中华人民共和国民法典》及有关法律规定，遵循平等、自愿、公平
和诚实信用的原则，甲乙双方就本服务采购相关事项协商一致，共同达成如下协议：
1、 搬迁服务内容及要求：
1、把睿博公寓1-3号宿舍楼约1400余人家具拆除搬运安装至主校区和三个老校区并安装到位。
（1）该三栋宿舍楼家具为新家具：双联四人上下床148套、单联二人上下床（爬梯）177套、单联二人上下床（走梯）179套、单人衣柜1490个、书架桌1653张、椅子1253把，这些家具需搬运至各校区宿舍并安装到位，确保正常使用。为防止运输过程中磕碰，家具需打包完好。
（2）睿博公寓宿舍家具规格及照片。
家具规格：双联四人高低床（爬梯）规格尺寸：3940×1000×1800 mm；双人高低床（走梯）：W2000*D1000*H1800mm；双人高低床（爬梯）：W2000*D1000*H1800mm；钢木椅。柜子 600*600*2000mm，材质为实木颗粒板。学习桌800*600*750mm（书架高1050mm），材质为实木颗粒板。
[image: C:\Users\WJ\AppData\Local\Temp\WeChat Files\0adf0d7772e3ce1de67a101e98e7f9d.jpg][image: C:\Users\WJ\AppData\Local\Temp\WeChat Files\ea063b04d6b97b6243e71549adfa00a.jpg]

[image: C:\Users\WJ\AppData\Local\Temp\WeChat Files\780d721005f2fc9670bcf46e49ea5e1.jpg]
（3）须改造加装165个爬梯，爬梯款式、颜色等与睿博公寓现有的爬梯保持一致。
[image: ]
⑶把各校区253间六人间宿舍的旧家具需拆除搬运至学校指定地方。
注：睿博公寓楼高18层带电梯，各校区宿舍楼高6层无电梯。
2、搬迁过程中损坏家具需要维修到位，缺少的金属小配件自行补充，磕碰掉的油漆要修补。总之家具搬运至各校区宿舍后安装到位保持原貌，并保证学生正常使用。
3、乙方安装人员应服从甲方的管理，遵守国家法律法规和学校相关制度，不影响学校正常教学和学习，否则一切后果均由乙方承担。
4、家具搬迁时，做好边角棱等关键部位包装，防止磕碰损坏；负责拆除、包装及运输过程中的防护，确保物件完好。
5、安全文明搬迁，负责做好电梯、门、窗、墙面、地面、绿化等部位的防护，确保搬迁过程不得损坏学校现有的设施、硬件、门、窗、墙面、地面、绿化等，且搬迁完毕后续保持原有环境整洁。
6、搬迁过程中造成所搬物品损坏或场所环境破坏的，照价赔偿。
7、拆除搬运安装过程中，所有家具边、角、棱都应包装到位，做好防护，家具损坏率不得超过0.5%，损坏家具将扣除相应的搬运费。
8、归类：对学校内各搬迁部门所有物品进行梳理，归类。
9、标记：对学校内各搬迁部门所有物品，根据前期统计、归类的结果，做好标记。
10、摆放：对学校内各搬迁部门所有物品，在搬运至对应的房间后，按要求摆放或调整。
11、根据需要搬迁的产品，提供完全符合搬迁内容的打包产品，确保产品在
搬迁过程中无损坏等问题。
12、各校区拟搬迁物品，应按照采购人的要求应搬尽搬，且需根据搬迁的物品，合理选择完全符合搬迁内容的打包产品及方法，确保物品在搬迁过程中整齐有序无损坏，若搬迁过程中出现恶意损坏及偷盗等行为，将追究法律责任。
13、搬迁过程中应加强安全教育和安全防护措施，产生的安全问题由供应商
负责。
14、搬运车辆在运输过程中如发生安全事故，由中标方全部承担法律责任和经济责任，甲方不承担任何连带责任。
二、合同总价款：
合同金额：人民币（大写）：肆拾陆万贰仟壹佰陆拾伍元整。
 （小写）：¥462165.00 元
三、质量要求或服务标准，乙方对质量负责的条件和期限：
1、搬迁期间乙方必须安全文明搬迁，不得影响正常办公秩序，并采取得当的防护措施，避免出现安全事故。如发生事故或造成损失均由乙方负责。
2、搬迁期间乙方还应对搬迁场所非搬迁对象采取必要的保护措施，不得损坏，否则照价赔偿。
3、搬迁过程中损坏家具需要维修到位，缺少的金属小配件自行补充，磕碰掉的油漆要修补。总之家具搬运至各校区宿舍后安装到位保持原貌，并保证学生正常使用。   搬迁方案附后。
四、服务约定：
1、 服务完成时间：  20日历天                      。
2、 服务地点：   郑州大学各校区                    。
	3、服务方式：      家具搬迁服务                   。
五、验收标准、方法：（需提供三份验收资料）
搬迁完毕，由甲方主管科室初验合格后，向我处提出验收申请，由计划核算科牵头，组织监督部门及专家成立验收专家组进行正式验收。验收通过后，才能支付合同款项。搬迁服务质量达不到验收标准，甲方有权拒绝验收和支付合同价款，乙方应无条件进行返工直到合格。
六、结算方式及期限：
    验收合格并经审计后付合同总金额的95%，余款在质保期满30天内结清。
七、免费质保约定：
1、 质保期为   1   年（自验收合格并交付给甲方之日起计算）。
2、 在质保期内，乙方免费提供配件并现场维修。
八、售后服务承诺（包括服务的内容、方式、响应的时间、电话、质保期满结束后的维保等相关内容）
     详见附件1和附件2。
九、履约担保
合同总价款10万元（含10万元）至100万元（不含100万元）不强制提供保函或现金履约担保，由发包人和承包人双方协商。
十、违约责任：
1、乙方违约：乙方提供的服务内容不符合约定的质量要求或服务标准，甲方有权解除或终止合同，并要求乙方按合同总价款的5%支付违约金，给甲方造成经济损失的，乙方还应按给甲方造成的经济损失赔偿；乙方未按约定期限交付标的物，每迟延一天须按合同总价款的1%向甲方支付违约金。如果乙方对合同迟延履行超过合理期限，甲方有权解除或终止合同，并且要求乙方赔偿由此给甲方造成的经济损失。
2、甲方违约：甲方未能按双方约定的方式和期限支付合同价款，按有关法律规定对乙方承担违约责任。
3、双方其他违约责任按《中华人民共和国民法典》的有关规定处理。

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\WJ\AppData\Local\Temp\WeChat Files\121586c01dbf9c5e1a7a9872438cfb9.jpg]

十一、争议解决
双方在执行合同时产生纠纷，协商解决；协商不成，向甲方所在地人民法院提起诉讼。
十二、其它约定事项：
包装与运输：在家具搬迁过程中发生的所有与此相关的拆除、包装运输、安装及安全保障事项等均由乙方全权负责；乙方应对由于包装不当或防护措施不力而导致的商品损坏、损失、腐蚀、丢失等后果负责；在家具搬迁过程中及货物交付使用前所发生的所有与此相关的经济纠纷及法律责任均与甲方无关。在搬迁过程中若发生安全事故，全部由乙方承担责任。
十三、本合同未尽事宜经双方协商可另订补充协议。

十四、本合同正本10份，发包人执6份，承包人执2份，报送招标代理机构2份。
十五、本合同自甲乙双方签字并盖章之日起生效，随合同履行完成而自行终止。

甲方（盖章）：郑州大学           乙方（盖章）：郑州惠民搬家有限公司

法定代表人或代理人：            法定代表人或代理人：梅延武

联系电话：                      联系电话：18538291616

地址：科学大道100号            地址：郑州市二七区铭功路立交桥下
                                  统一社会信用代码：9141 0100 6700 8145 2H
                                  开户银行：中国工商银行股份有限公司郑州金水支行
                                开户名称：
                                开户账号：1702 0207 0920 0083059

合同签署日期：      年     月      日

附件1：承诺1
本承诺旨在为客户提供高质量、安全、可靠的搬迁服务。
我公司在此郑重承诺：若我公司中标，我公司在搬运过程中保证人员安全、家具完好安全及所途径的地面墙面、门窗、绿化、电梯等公共设施的保护工作；家具边角楞包装完好，确保家具无遗失、无损坏；完成搬运后由采购人进行检查；由家具搬运、运输、拆卸、安装引起的工伤、意外伤害及相关的安全事故，采购人不承担任何责任；造成遗失、损坏现象，由我公司负责并进行赔偿，采购人不承担任何责任。因我公司过程管理不严造成处罚罚款，不得因为拖欠工人及第三方应付工资或资费等其他承诺。
1. 全方位搬迁服务
我们将向采购人提供全方位的搬迁服务，包括拆除、搬运、包装、运输、安装、家具补修等方面。我们的专业搬运团队将根据您的需求提供量身定制的服务，以确保您的财产在运输过程中得到最好的保护。
2. 安全、可靠的搬迁服务
在提供搬迁服务的过程中，我们将遵守行业标准，并根据采购人的实际需求提供相应的保险和保障。我们将确保采购人的财产在搬迁过程中得到最大程度的保护和安全。
3. 服务质量保证
我们将向采购人提供高质量的搬迁服务，并确保所有事项得到妥善处理和解决。我们的团队将不断努力提高服务质量，在未来的服务中，我们将不断完善和改进我们的服务。
4. 客户服务
我们将致力于为采购人提供最好的服务，透明和贴心的服务是我们一直以来的宗旨。如果采购人对我们的服务有任何问题或建议，我们将随时听取采购人的意见，并尽快提供解决方案。
在参与本次招投标活动或合同履行中，若采购人发现我公司违反上述承诺的，我公司愿意承担由此造成的一切法律后果。

附件2：承诺2
一、服务内容
1、把睿博公寓1-3号宿舍楼约1400余人家具拆除搬运安装至主校区和三个老校区并安装到位。
⑴该三栋宿舍楼家具为新家具：双联四人上下床148套、单联二人上下床（爬梯）177套、单联二人上下床（走梯）179套、单人衣柜1490个、书架桌1653张、椅子1253把，这些家具需搬运至各校区宿舍并安装到位，确保正常使用。为防止运输过程中磕碰，家具需打包完好。
⑵须改造加装165个爬梯，爬梯须与睿博公寓上下床爬梯保持一致。
⑶把各校区253间六人间宿舍的旧家具需拆除搬运至学校指定地方。
2、搬迁过程中损坏家具需要维修到位，缺少的金属小配件自行补充，总之家具搬运至各校区宿舍后安装到位，并保证学生正常使用。
3、乙方安装人员应服从甲方的管理，遵守国家法律法规和学校相关制度，不影响学校正常教学和学习，否则一切后果均由乙方承担。
4、家具搬迁时，做好边角棱等关键部位包装，防止磕碰损坏；负责拆除、包装及运输过程中的防护，确保物件完好。
5、安全文明搬迁，负责做好电梯、门、窗、墙面、地面、绿化等部位的防护，确保搬迁过程不得损坏学校现有的设施、硬件、门、窗、墙面、地面、绿化等，且搬迁完毕后续保持原有环境整洁。
6、搬迁过程中造成所搬物品损坏或场所环境破坏的，照价赔偿；
7、拆除搬运安装过程中，所有家具边、角、棱都应包装到位，做好防护，家具损坏率不得超过0.5%，损坏家具将扣除相应的搬运费。
8、归类：对学校内各搬迁部门所有物品进行梳理，归类；
9、标记：对学校内各搬迁部门所有物品，根据前期统计、归类的结果，做好标记；
10、摆放：对学校内各搬迁部门所有物品，在搬运至对应的房间后，按要求摆放或调整。
11、根据需要搬迁的产品，提供完全符合搬迁内容的打包产品，确保产品在搬迁过程中无损坏等问题。
12、各校区拟搬迁物品，应按照采购人的要求应搬尽搬，且需根据搬迁的物品，合理选择完全符合搬迁内容的打包产品及方法，确保物品在搬迁过程中整齐有序无损坏，若搬迁过程中出现恶意损坏及偷盗等行为，将追究法律责任。
13、搬迁过程中应加强安全教育和安全防护措施，产生的安全问题由供应商负责。
14、搬运车辆在运输过程中如发生安全事故，由中标方全部承担法律责任和经济责任，甲方不承担任何连带责任。
二、响应及解决问题时间
公司长期从事搬家运输工作，全公司现有80多名员工，专业技术服务人员占员工总数的30%，公司应急团队更是由丰富实践经验，富有敬业精神、政治思想素质高、年轻务实的专业技术人员组成，具备全天24小时待命，应急抢险的能力，同时能迅速安排最适合车辆、最佳的搬运人员及时承运。为采购人提供优质的售后服务，免除后顾之忧。
公司提供24小时/365天的全天候服务，采购人可随时播打该项目服务热线88880371。不论是否工作时间，采购人均可拨打项目服务热线，我公司保证专人接听，受理采购人电话要求，及时了解采购人意见，保证在30分种内根据采购人要求给予迅速响应，为采购人提供切实可行的解决方案。我公司制定了各级维护应急快速反应体系，并制定了相应的维护制度。该项目进行中遇到任何问题都可拨打客服热线，公司应急体系在接到电话通知后立即启动，应急团队迅速赶赴现场，安排最适合之车辆、最佳的搬运人员及时承运。
公司为郑州大学后勤管理处睿博公寓1-3号宿舍楼家具拆除搬运项目配备专人定期进行电话回访，制作客户档案资料，建立良好的客户关系。公司将不断完善服务体系，最终做到让所有用户满意。

6

附件3：睿博公寓家具统计及搬迁方案

1、 睿博公寓1-3号宿舍楼家具摆放明细及汇总统计表（需搬运至各校区宿舍并安装到位）
	睿博人才公寓1、3号宿舍楼家具统计（2023.11）

	1号楼东单元

	东户
	西户

	层数
	单联上下铺床（走梯）
	双人高低床（爬梯）
	双联上下铺床（爬梯）
	衣柜
	书桌
	椅子
	单联上下铺床（走梯）
	双人高低床（爬梯）
	双联上下铺床（爬梯）
	衣柜
	书桌
	椅子

	1
	1

	1
	12
	4
	0
	1

	1
	12

	2
	1

	1
	12
	12
	0
	1

	1
	12
	12
	3

	3
	1

	1
	12
	12
	1
	1

	1
	12
	12
	5

	4
	1

	1
	12
	12
	0
	1

	1
	12
	12
	3

	5
	1

	1
	12
	12
	0
	1

	1
	12
	12
	0

	6
	1

	1
	12
	12
	1
	1

	1
	12
	12
	0

	7
	1

	1
	12
	12
	0
	1

	1
	12
	12
	0

	8
	1

	1
	12
	12
	0
	1

	1
	12
	12
	0

	9
	1

	1
	12
	12
	0
	1

	1
	12
	12
	0

	10
	1

	1
	12
	12
	2
	1

	1
	12
	12
	2

	11
	1

	1
	12
	12
	3
	1

	1
	12
	12
	1

	12
	1

	1
	12
	12
	1
	1

	1
	12
	12
	0

	13
	1

	1
	12
	12
	0
	1

	1
	12
	12
	0

	14
	1

	1
	12
	12
	0
	1

	1
	12
	12
	3

	15
	1

	1
	12
	12
	12
	1

	1
	12
	12
	9

	16
	1

	1
	12
	12
	10
	1

	1
	12
	12
	1

	17
	1

	1
	12
	12
	5
	1

	1
	12
	12
	7

	18
	1

	1
	12
	12
	4
	1

	1
	12
	12
	7

	合计
	18

	18
	216
	208
	39
	18

	18
	216
	204
	41

	1号楼西单元

	东户
	西户

	层数
	单联上下铺床（走梯）
	双人高低床（爬梯）
	双联上下铺床（爬梯）
	衣柜
	书桌
	椅子
	单联上下铺床（走梯）
	双人高低床（爬梯）
	双联上下铺床（爬梯）
	衣柜
	书桌
	椅子

	1
	3

	1
	12
	12
	9
	3

	1

	12
	8

	2
	1

	1
	10
	6
	8
	1

	1
	6
	9
	10

	3
	1

	1
	10
	9
	12
	3

	1
	6
	12
	10

	4
	3

	1
	6
	12
	12
	3

	1
	6
	12
	13

	5
	3

	1
	12
	8
	11
	3

	1
	7
	7
	12

	6
	3

	1

	12
	11
	3

	1

	12
	13

	7
	3

	1

	12
	11
	3

	1

	12
	13

	8
	3

	1

	12
	16
	3

	1

	12
	8

	9
	3

	1

	12
	11
	3

	1

	12
	14

	10
	1

	1

	12
	6
	2

	1

	12
	18

	11
	1

	1
	6
	11
	10
	1

	1
	6
	11
	12

	12
	1

	1
	6
	11
	10
	1

	1
	6
	11
	12

	13
	1

	1
	6
	11
	12
	1

	1
	6
	11
	10

	14
	1

	1
	6
	12
	13
	1

	1
	6
	9
	8

	15
	1

	1
	6
	9
	10
	1

	1
	6
	9
	8

	16
	1

	1
	6
	9
	7
	1

	1
	6
	9
	10

	17
	1

	1
	6
	9
	9
	1

	1
	6
	9
	8

	18
	1

	1
	6
	9
	9
	1

	1
	6
	9
	7

	合计
	32
	0
	18
	98
	188
	187
	35
	0
	18
	73
	190
	194

	2号楼东单元

	东户
	西户

	层数
	双人高低床（走梯）
	双人高低床（爬梯）
	双联四人高低床（爬梯）
	衣柜
	书桌
	椅子
	双人高低床（走梯）
	双人高低床（爬梯）
	双联四人高低床（爬梯）
	衣柜
	书桌
	椅子

	1
	1
	3
	1
	12
	12
	12
	1
	3
	1
	12
	12
	12

	2
	1

	1
	12
	9
	9
	1

	1
	12
	12
	12

	3
	1

	1
	12
	9
	9
	1

	1
	12
	9
	9

	4
	1

	1
	12
	9
	6
	1

	1
	12
	9
	9

	5
	1

	1
	12
	9
	9
	1

	1
	12
	9
	9

	6
	1

	1
	12
	9
	9
	1

	1
	12
	9
	9

	7
	1

	1
	12
	9
	9
	1

	1
	12
	9
	9

	8
	1

	1
	12
	9
	11
	1

	1
	12
	9
	9

	9
	1

	1
	12
	9
	9
	1

	1
	12
	8
	8

	10
	1

	1
	12
	9
	9
	1

	1
	12
	8
	8

	11
	1

	1
	12
	9
	9
	1

	1
	12
	9
	9

	12
	1
	3
	1
	12
	12
	12
	1
	3
	1
	12
	12
	12

	13
	1
	3
	1
	12
	12
	12
	1
	3
	1
	12
	12
	12

	14
	1
	3
	1
	12
	12
	12
	1
	3
	1
	12
	12
	11

	15
	1
	3
	1
	12
	12
	12
	1
	3
	1
	12
	12
	12

	16
	1
	3
	1
	12
	12
	12
	1
	3
	1
	12
	12
	12

	17
	1
	3
	1
	12
	12
	12
	1
	3
	1
	12
	12
	12

	18
	1
	3
	1
	12
	12
	12
	1
	3
	1
	12
	12
	11

	合计
	18
	33
	18
	216
	195
	194
	18
	33
	18
	216
	198
	196

	2号楼西单元

	东户
	西户

	层数
	双人高低床（走梯）
	双人高低床（爬梯）
	双联四人高低床（爬梯）
	衣柜
	书桌
	椅子
	双人高低床（走梯）
	双人高低床（爬梯）
	双联四人高低床（爬梯）
	衣柜
	书桌
	椅子

	1
	1
	3
	1
	12
	12
	12
	1
	3
	1
	12
	12
	12

	2
	1
	3
	1
	12
	12
	12
	1
	3
	1
	12
	12
	12

	3
	1
	3
	1
	12
	12
	12
	1
	3
	1
	12
	12
	12

	4
	1
	3
	1
	12
	12
	11
	1
	3
	1
	12
	12
	12

	5
	1
	3
	1
	12
	12
	12
	1
	3
	1
	12
	7
	11

	6
	1
	3
	1
	12
	12
	12
	1
	3
	1
	12
	12
	12

	7
	1
	3
	1
	12
	12
	12
	1
	3
	1
	12
	12
	12

	8
	1
	3
	1
	12
	12
	12
	1
	3
	1
	12
	12
	8

	9
	1
	3
	1
	12
	12
	12
	1
	3
	1
	12
	12
	12

	10
	1
	3
	1
	12
	12
	12
	1
	3
	1
	12
	12
	12

	11
	1
	3
	1
	12
	12
	12
	1
	3
	1
	12
	12
	12

	12
	1
	3
	1
	12
	12
	12
	1
	3
	1
	12
	12
	12

	13
	1
	3
	1
	12
	12
	8
	1
	3
	1
	12
	12
	6

	14
	1
	3
	1
	12
	12
	6
	1
	3
	1
	12
	12
	9

	15
	1
	3
	1
	12
	12
	9
	1
	3
	1
	12
	12
	10

	16
	1
	3
	1
	12
	12
	5
	1
	3
	1
	12
	12
	12

	17
	1
	3
	1
	12
	12
	8
	1
	3
	1
	12
	12
	8

	18
	1
	3
	1
	12
	12
	12
	1
	3
	1
	12
	12
	12

	合计
	18
	54
	18
	216
	216
	191
	18
	54
	18
	216
	211
	196

	3号楼东单元

	东户
	西户

	层数
	单联上下铺床（走梯）
	双人高低床（爬梯）
	双联上下铺床（爬梯）
	衣柜
	书桌
	椅子
	单联上下铺床（走梯）
	双人高低床（爬梯）
	双联上下铺床（爬梯）
	衣柜
	书桌
	椅子

	1
	1
	3
	1

	2

	11
	12

	1

	1
	4
	9
	8

	3
	1

	1
	4
	9

	4
	1

	1
	4
	9
	3

	14

	3

	合计
	3
	3
	3
	19
	30
	3
	1
	0
	1
	4
	12
	12

	3号楼西单元

	东户
	西户

	层数
	双人高低床（走梯）
	双人高低床（爬梯）
	双联四人高低床（爬梯）
	衣柜
	书桌
	椅子
	双人高低床（走梯）
	双人高低床（爬梯）
	双联四人高低床（爬梯）
	衣柜
	书桌
	椅子

	8

	1

	合计

	1

	睿博公寓宿舍家具汇总统计表

	双人高低床（走梯）
	双人高低床（爬梯）
	双联四人高低床（爬梯）
	衣柜
	书桌
	椅子
	备注

	1号楼
	103
	0
	72
	603
	790
	461
	179套走梯上下床，其中14套搬迁至北校区，不做改造，另165套床需改造加装爬梯。

	2号楼
	72
	174
	72
	864
	820
	777

	3号楼
	4
	3
	4
	23
	43
	15

	合计
	179
	177
	148
	1490
	1653
	1253

2、 睿博公寓1-3号宿舍楼家具搬运至各校区宿舍方案。
	搬至北校区（郑州市文化路97号）宿舍家具统计表

	序号
	宿舍楼
	双联四人上下铺床（爬梯）
	双人高低床（爬梯）
	双人高低床（走梯）
	衣柜
	书架桌
	椅子
	备注

	1
	学1楼126间6人间
	126
	126

	756

	200
	学1楼房间长5.2米，宽3.3米。每间宿舍3张上下床、6衣柜。原旧家具拆除搬迁至指定位置。

	4
	研1楼14间2人间

	14
	28
	28
	28
	研1楼每间宿舍1张上下床、2衣柜、2书架桌、2椅子。

	合计
	126
	126
	14
	784
	28
	228
	联系北区宿管武一鸣经理

	搬至南校区（大学路75号）宿舍家具统计表

	序号
	宿舍楼
	双联四人上下铺床（爬梯）
	双人高低床（爬梯）
	双人高低床（走梯）
	衣柜
	书架桌
	椅子
	备注

	1
	研1楼88间

	176

	2
	西生活区小15楼43间4人间
	16

	54套改造，加爬梯
	172
	172
	172
	房间除去壁柜后长5.3米，每间宿舍2张上下床、4衣柜、4书架桌、4椅子。如果有管子影响空间，就要拆掉壁柜。原旧家具拆除搬迁至指定位置。

	3
	文科区学13楼23间4人间
	6
	33
	1
	92
	92
	92
	房间除去壁柜后长5.17米，如果管子影响就调换房间.原旧家具拆除搬迁至指定位置。每间宿舍4床位、4衣柜、4学子桌、4椅子。学13楼有7间空房间，16间学生还要搬挪物品。

	4

	423
	423把椅子由马耸经理统筹安排到各宿舍楼更换旧凳子。

	合计
	22
	33
	55
	440
	172
	687
	联系南校区宿管马耸经理

	搬至东校区宿舍家具统计表

	序号
	宿舍楼
	双联四人上下铺床（爬梯）
	双人高低床（爬梯）
	双人高低床（走梯）
	衣柜
	书架桌
	椅子
	备注

	1
	护理小院2号楼48间4人间

	96套改造，加爬梯
	192
	192
	192
	2#楼房间长5米，宽3.15米。每间宿舍2张上下床、4衣柜、4书架桌、4椅子。原旧家具拆除搬迁至指定位置。

	2
	护理小院3号楼7间4人间

	14套改造，加爬梯
	28
	14
	130
	目前2号楼10人，3号楼7人。长4.5米，宽3.3米，每间房2套上下床、4衣柜，3学习桌、4椅子。原旧家具拆除搬迁至指定位置。

	3
	东校区留学生公寓

	102

	合计

	110
	220
	308
	322
	联系秉德物业公司和万厦物业公司

搬至主校区家具统计表

	序号
	宿舍楼
	双联四人上下铺床（爬梯）
	双人高低床（爬梯）
	双人高低床（走梯）
	衣柜
	书架桌
	椅子
	备注

	1
	理工科楼宇值班室

	15

	联系索克物业公司高峰经理

	2
	文科楼宇值班室

	21

	联系国基物业公司娄颖超经理

	3
	柳园宿舍值班室

	23

	联系育博公司韩孟玮经理

	4
	松12楼学习室

	46
	220

	联系仁和物业公司阎培经理

	5
	南核心1号楼大厅

	84

	联系国基物业公司韦威经理

	6
	荷园宿舍

	672

	联系郑新公司杜俊涛经理

	7
	主校区辅导员房间9间

	18

	18
	18
	松1-121/223；松2-204；松4-207；松5-117；松8-115/210；松9-117房间。

	合计

	18

	46
	1053
	18

理工科楼宇值班室书架桌位置
	院系
	力学办公楼
	物化实验楼
	电气与信息工程学院
	机械工程学院
	建筑学院
	水利与交通学院实验楼
	物理学院办公楼
	材料实验楼
	化学实验楼
	物理实验楼
	基础医学院
	土木办公楼
	生命科学院实验楼
	协同创新中心

	数量
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

文科楼宇值班室书架桌位置
	院系
	文学院
	商学院
	信息学院
	管理学院
	公共管理学院
	马克思学院
	美术学院
	药学院
	网球馆
	本源体育场
	荷球馆
	护理学院女宿值班室
	护理学院浴室值班
	维修值班室
	药物研究院值班室
	实验动物中心值班室
	护理学院物业办公室

	数量
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	2
	1
	1
	1
	1

	瑞博公寓1-2-3号楼现有家具及搬迁各校区汇总表

	现有家具
	位置
	双联四人高低床（梯）
	双人上下床（爬梯）
	双人高低床（走梯）
	衣柜
	书架桌
	椅子
	备注

	1
	1、3号楼
	76
	3
	107
	626
	833
	476

	2
	2号楼
	72
	174
	72
	864
	820
	777

	合计
	148
	177
	179
	1490
	1653
	1253

	家具搬迁至各校区汇总表

	1
	北区
	126
	126
	14
	784
	28
	228

	2
	南区
	22
	33
	55（加装爬梯）
	440
	264
	687
	南校区55套走梯床需改造，加装爬梯。椅子由马耸经理安排放置位置。

	3
	东区

	110（加装爬梯）
	220
	308
	320
	护理学院110套走梯床需改造，加装爬梯。

	4
	主校区荷园宿舍

	672

	联系荷园宿舍杜俊涛经理

	5
	理工科楼宇值班室

	15

	6
	文科楼宇值班室

	21

	7
	柳园宿舍值班室

	23

	8
	松12楼学习室

	46
	220

	9
	南核心1号楼大厅

	84

	10
	主校区辅导员房间9间

	18

	18
	18
	松1-121/223；松2-204；松4-207；松5-117；松8-115/210；松9-117房间。

	剩余家具

	0
	0
	0
	0
	0
	0

三、各校区旧家具搬迁统计表
	各校区宿舍旧家具搬迁统计表

	序号
	校区
	宿舍楼
	房间数量
	家具类型
	备注

	1
	北校区
	学1楼
	126间6人间
	旧床、柜子、书桌
	各校区旧家具搬迁至学校指定地点

	2
	南校区
	西生活区小15楼
	43间6人间
	旧床、柜子、书桌

	3
	南校区
	文科区学11楼
	20间6人间
	旧床、柜子、书桌

	4
	东校区护理学院
	2号楼
	48间6人间
	旧床、柜子、书桌

	5
	东校区护理学院
	3号楼
	8间6人间
	旧床、柜子、书桌

	6
	主校区辅导员宿舍

	8间6人间
	旧床、柜子、书桌
	松1-121/223；松2-204；松4-207；松5-117；松8-115/210；松9-117房间。

	合计

	253间

image4.png

image5.jpeg
+—. SRR

AEPIT A RIN e A%, ESMRTE: R, R TTFTEs A R iy
HEEVFA.

+=. HELeH:

A 5E: ERAREE S RAERFTH 5RO, B3z, %
B RAZ AR IRE th 2.07 &R BT 277 Rixt TR HslBi A 5
MRBEOR M BIR ik, Woh. ZRFERNTT: EXIMELE D R I%
(HE AT AR 4 AT S AR R B B U 9 BAE R DU 5 W )5 B2 . T it
B kA2 eTH, £ HZ77&E3HE.
T= AERRBFESNTT R AT L.

T, AEFAIEX 104, REAHGH, REAR2 4, HRERFREIHS 2

: .’5‘5'_}3 J f ‘
Eﬁhﬁﬂ%%ﬁ 100 & Muhk: ¥R =X SIHBRSLAHFF
gt —# <5 AFS: 9141 0100 6700

%° 8145 2H
FFP8RAT: PETEEITROAGRAT

M2 IKZAT
Vivary
FFFKS: 1702 0207 0920 0083059

AR%EEAM: 2234 |2A || H

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg